关于开展编制《江门市新会区崖门镇水背村西南地段（XH09-A01）控制性详细规划修改》工作的公告

江门市新会区崖门镇人民政府将从通告发布之日起组织编制《江门市新会区崖门镇水背村西南地段（XH09-A01）控制性详细规划修改》。依照《广东省城市控制性详细规划管理条例》第二十二条的有关规定，现对相关事项公告如下：
规划范围：规划地段位于江门市新会区崖门镇北部，北至220kV能达变电站，东侧为江门大道，南至洞北村，西至崖门镇与双水镇交界，总用地面积约326公顷（详见附图）。
[bookmark: _GoBack]公众参与的安排：该地段范围内及周边单位、个人和团体，或社会各界人士，如对该地块的开发利用有何意见、建议和设想，请于通告发出之日起三十日内以书面形式交寄至崖门镇人民政府。
特此通告。
邮政编码：529152
详细地址：江门市新会区崖门镇迎宾南路16号
联系人：陈永源
咨询电话：13702235639
江门市新会区崖门镇人民政府
2021年7月26日

[image: 华商]
规划范围示意图
[image: 1129报批稿合并_62]
“已批控规”土地利用规划图

image1.jpeg

image2.jpeg
Frrermn

o !

T Lo

e e
e

Ly
ESIETIETY

v il
| k] T e [ iR NowvasEs
| 3 D e N v
J e el T BT AwERAE
i iy A3 HEHERS — uRERL
- B s — BRRERPE
§ 1 [ et LLLRES
7 WE2N mHtme L
o [T s
=3 B2 R wsEg iR IR
o | FEHsHTS (R R

& | RS JESRE =10t S
] xma SapeE
RuwE W | e 2 20V
BEE g T ERAERRS
G B RS
3 HEDERSH 7 A
CRE-z S I

AR EE DR

IR